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Σας προσκαλούμε  να συμμετέχετε στην  02η τακτική Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου,  με

φυσική παρουσία, σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 5043 /  2023 και της υπ΄

αριθμ.:  577  /  09  –  05  –  2023  Εγκυκλίου  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  η  οποία  θα

πραγματοποιηθεί  στην  αίθουσα  συνεδριάσεων  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Παλαμά

(Βουλγαροκτόνου 5) στις 18 – 01 – 2024,  ημέρα  Πέμπτη  και ώρα  18:30, για τη συζήτηση και

λήψη αποφάσεων στα κάτωθι θέματα της ημερήσιας διάταξης:

1.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  σχετικά  με  την  έγκριση  του  Τεχνικού  Προγράμματος

Εκτελεστέων Έργων έτους 2024. 

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Χρήστος Βαϊόπουλος

2.-Έγκριση  του  1ου  Ανακεφαλαιωτικού  Πίνακα  του  Έργου:  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΠΑΙΔΙΚΟΥ

ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΑΛΑΜΑ».

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Χρήστος Βαϊόπουλος

3.-Έγκριση του 2ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα του Έργου: «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΪΑ».

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Χρήστος Βαϊόπουλος

4.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  παρατάσεως  προθεσμίας  εκτέλεσης   του  έργου

«ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ  ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ  ΣΤΗΝ  ΠΛΑΤΕΙΑ  Ο.Τ.87  ΤΟΥ  ΠΑΛΑΜΑ  ΚΑΙ  ΣΤΟΝ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟ ΤΗΣ». 

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Χρήστος Βαϊόπουλος

5.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  σχετικά  με  τον  καθορισμό  δικαιούχων  αποζημίωσης  για

συμμετοχή στις συνεδριάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

 6.-Ανανέωση νομιμοποίησης εκπροσώπων του Δήμου Παλαμά στα χρηματοπιστωτικά ιδρύματα.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

 7.-Χορήγηση άδειας από τις Συνεδριάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου στη Δημοτική Σύμβουλο κα

Φωτεινή Καραΐσκου.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

8.-Ορισμός  Δυο  Δημοτικών  Συμβούλων  με  τους  αναπληρωτές  τους  για  τη  συγκρότηση

Επιτροπής παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς.

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Δημήτριος Παπαμαργαρίτης

9.-Ανάληψη  των  εξόδων  κηδείας  Δημάρχων  και  των  Προέδρων  Δημοτικών  και  Τοπικών

Κοινοτήτων και  όσων κατείχαν τα αξιώματα αυτά καθώς και  των εν ενεργεία Δημοτικών

Συμβούλων και Συμβούλων Κοινότητας και καθορισμός του ανώτατου ορίου δαπάνης.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 



10.-Ορισμός  Δημοτικού  Συμβούλου  με  τον  αναπληρωτή  του,  καθώς  και  εκπροσώπου  των

παραγωγικών  τάξεων  με  τον  αναπληρωτή  του  για  τη  σύσταση  Δημοτικής  Επιτροπής

Παιδείας (Έως 30 – 06 – 2024).

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

11.-Συγκρότηση Διοικητικού  Συμβουλίου  στο  Ν.Π.Δ.Δ.  με  την  Επωνυμία:  "Σχολική  Επιτροπή

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Παλαμά (Έως 30 – 06 – 2024).

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

12.-Συγκρότηση Διοικητικού  Συμβουλίου  στο  Ν.Π.Δ.Δ.  με  την  Επωνυμία:  "Σχολική  Επιτροπή

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Παλαμά (Έως 30 – 06 – 2024).

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

13.-Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με ορισμό εκπροσώπου του Δήμου ως μετόχου στη

Γενική Συνέλευση της Π.Α.Δ.Υ.Θ. Α.Ε. ΦοΣΔΑ Δυτικής Θεσσαλίας.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

14.-Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με την εκλογή Ενός (1) αντιπροσώπου στο Σύνδεσμο

Ύδρευσης Καρδίτσας και λοιπών Δήμων.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

15.-Εκλογή εκπροσώπων για τη Γενική Συνέλευση της Π.Ε.Δ.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

16.-Έγκριση των προσόντων των εκπροσώπων Κοινωνικού Φορέα για τον ορισμό τους ως μέλη

(Τακτικό και Αναπληρωματικό) στο Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α. Παλαμά.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

17.-Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου στη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης – Αποχέτευσης

Παλαμά (Δ.Ε.Υ.Α.Π.)

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

18.-Ακύρωση  μη  εξοφλημένων  ενταλμάτων  οικονομικού  έτους  2023  και  μεταφορά  τους  στη

χρήση έτους 2024 προς πληρωμή.

Εισηγητής Αντιδήμαρχος κ. Χρήστος Βαϊόπουλος

19.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπών  παραλαβής  για  την

παρακολούθηση & παραλαβή προμηθειών και γενικών υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο

221 του Ν. 4412/2016, για το έτος 2024. 

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

20.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  σχετικά  με  την  συγκρότηση  Επιτροπής  συμβιβαστικής

επίλυσης φορολογικών διαφορών για το έτος 2024. 

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

21.-Συζήτηση και  λήψη απόφασης σχετικά με  την συγκρότηση Επιτροπής Εκτίμησης  αξίας

ακινήτων για το έτος 2024.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

22.-Συζήτηση και λήψη απόφασης σχετικά με την συγκρότηση Επιτροπών παραλαβής έργων του

Δήμου Παλαμά για το έτος 2024.   

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης



23.-Συζήτηση  και  λήψη απόφασης  περί  συγκρότησης  επιτροπής  για  την  διαπίστωση

νόμιμης  ή  αυθαίρετης  χρήσης  πεζοδρομίων,  πεζοδρόμων,  πλατειών,  οδών  και

κοινόχρηστων χώρων για το έτος 2024.

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης 

24.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  παραλαβής  του  Έργου:

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ».

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

25.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  παραλαβής  του  Έργου:

«ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΜΕ ΧΥΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΟΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΤΑΠΗΤΑ».

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

26.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  παραλαβής  του  Έργου:

«ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ ΡΕΜΑΤΟΣ ΒΕΛΑ».

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

27.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  παραλαβής  του  Έργου:

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ».

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

28.-Συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  περί  συγκρότησης  Επιτροπής  παραλαβής  του  Έργου:

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΑΜΕΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ».

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

29.-Έγκριση αιτήσεων από ευπαθείς κοινωνικές ομάδες (μονογονεικές, τρίτεκνες και πολύτεκνες

οικογένειες,  απόρους,  Α.μ.Ε.Α.,  μακροχρόνια  ανέργους)  για  μείωση  Δημοτικών  φόρων  ή

τελών ή η απαλλαγή από αυτούς.   

Εισηγητής Πρόεδρος Δ. Σ. κ. Απόστολος Τσερέπης

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΕΡΕΠΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.-κ. Δήμαρχο Παλαμά
2.-κ.κ. Προέδρους Κοινοτήτων Δήμου Παλαμά
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